UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/TB-STP Đắk Lắk, ngày 20 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Tiếp tục tiếp nhận và xem xét Hồ sơ đề nghị thành lập

Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk trong năm 2019

Theo Thông báo số 12/TB-STP ngày 12 tháng 02 năm 2019 của Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Lắk về việc tiếp nhận và xem xét Hồ sơ đề nghị thành lập Văn

phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk trong năm 2019, Sở Tư pháp tiếp

tục thông báo địa bàn và thời gian nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công

chứng, cụ thể như sau:

1. Địa bàn và số lượng thành lập các Văn phòng công chứng:

- Địa bàn: 03 huyện, bao gồm: Buôn Đôn, Lắk, M’Đrắk.

- Số lượng: 01 Văn phòng công chứng/huyện.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: từ ngày có thông báo này đến hết ngày

31 tháng 10 năm 2019. Buổi sáng từ 8 giờ đến 11 giờ và buổi chiều từ 14 giờ

đến 16 giờ 30 phút (từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần).

Các nội dung khác có liên quan được thực hiện theo Thông báo số

12/TB-STP ngày 12 tháng 02 năm 2019 của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các địa phương, đơn vị được biết và thông

báo rộng rãi đến các cá nhân có nhu cầu biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- UBND các huyện, thị xã, tp (để p/h t/hiện);

- P. Tư pháp các huyện, thị xã, tp (để p/h t/hiện);

- Hội CCV tỉnh (để biết);

- Bưu điện tỉnh (để p/h t/hiện);

- Văn phòng Sở (để p/h t/hiện);

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thuận

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-23T15:00:10+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Thuận<thuannm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-23T15:00:34+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-23T15:00:53+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!